（全国古民家再生協会大阪第二支部 例会）議事録

記録日：６年９月５日

記録者：中原 啓尊

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大阪第第二支部

開催日時 ６年９月５日（木） 18:30〜20:00

開催場所 株式会社藤木工務店事務所

出席者
大原・藤木・中原 (大阪第二支部) 油谷（10 月入会予定者）

北村 (大阪第一支部) 大久保 (入会予定者)

議事 １， 開会宣言               支部長 中原 啓尊

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認

４， 支部長挨拶              支部長 中原 啓尊

５， 前回議事録の確認

６， 議題並びに資料の確認

７， 全国報告事項             支部長 中原 啓尊

７−１ 2025 年度会員区分変更について

７−２ 第 13 回全国大会(2025 年度開催)主管支部決定について

７−３ 後期入会の手続きに関して

７−４ 住教育セミナーの開催について

７−５ 例会参加者の対応について

７−６ 新規支部設立（空き家）について

７−７ 例会議事録の提出徹底について

７−８ 各種スケジュールについて

７−９ メルマガサービスについて

８， 支部報告事項             支部長 中原 啓尊

８−１ ８月度事業者会員リフォーム実務報告

８−２ 全国大会参加費について

８−３ 現時点での相談案件

９， 支部協議事項             支部長 中原 啓尊

９−１ 富田林寺内町相談案件について

９−２ PTAでの住教育について

１０， 確認事項               支部長 中原 啓尊

１０−１ １０月度入会予定者

  １０−２ リフォーム瑕疵保険について

１１， 閉会宣言               支部長 藤木 剛

決定事項 10 月例会日程変更

次月開催日時 ６年１０月４日（金） 18:30〜21:00

次月開催場所 日根野建設事務所

次月議事内容 住教育